Приложение №  14

к решению совета депутатов

Красноборского городского 
поселения Тосненского района 

Ленинградской области
 от 25.12.2014г. № 20 
Адресная инвестиционная программа на 2015 год
и плановый период 2016-2017 гг.,
финансовое обеспечение которой обеспечивается за счет средств бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области 

	№ п\п
	Наименование объекта


	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1.
	Газораспределительная сеть для газоснабжения индивидуальных жилых домов по улицам: пр.Большой, пр.К.Маркса, пр.Энгельса, пр. Красноборский, пр.Красный, ул. 1-я по 11-я Дорога, ул. Красноборская, ул.Красная дорога, ул 1-я-2-я Красная дорога,ул.Дубровского, ул. 1-я Новая, ул.Калинина, ул.1-я Линия, пер.Гагарина, проезд между ул.Колпинской и ул.11-я Дорога п. Красный Бор Тосненского района Ленинградской области
	4250,000
	----
	----

	2.
	Газораспределительная сеть для газоснабжения индивидуальных жилых домов по улицам:  1-я Красная дорога, 2-я Красная дорога, 3-я Красная дорога, 4-я Красная дорога, 5-я Красная дорога, Московская дорога п. Красный Бор Тосненского района Ленинградской области. 
	2450,000
	6800,000
	2000,000

	3.
	Строительство здания Красноборского Дома культуры (проектно-изыскательские работы)
	1000,000
	2000,000
	4746,810



